Mittagstisch

Montag bis Freitag von 12.00 bis 14.30 Uhr

Vorspeisen

Vitello tonnato

Burrata mit Cherrytomaten

Pasta

Spaghetti mit frischem Thunfisch
Ravioli mit Kurbisfullung
Maccheroni mit Rinderstreifen

Gemischter Salat mit Putenstreifen

Carne

Kalbsleber auf Butter mit Salbei mit Gemuse oder Salat

Pesce

Wolfsbarschfilet auf einer Senfsauce

Dessert

Mascarpone mit Erdbeeren

11,50 €

11,50 €

13,50 €
13,50 €
12,50 €

12,50 €

18,50 €

17,50 €

6,50 €



