## Mittagstisch

## Montag bis Freitag von 12.00 bis 14.30 Uhr

<u>V</u>	O	r	S	р	ei	<u>is</u>	e	n	ì

Vitello tonnato	11,50 €			
Burrata mit Cherrytomaten	11,50 €			
<u>Pasta</u>				
Spaghetti mit frischem Thunfisch	13,50 €			
Ravioli mit Kürbisfüllung	13,50 €			
Maccheroni mit Rinderstreifen	12,50 €			
Gemischter Salat mit Putenstreifen	12,50 €			
<u>Carne</u>				
Kalbsleber auf Butter mit Salbei mit Gemüse oder Salat	18,50 €			
<u>Pesce</u>				
Wolfsbarschfilet auf einer Senfsauce	17,50 €			
<u>Dessert</u>				
Mascarpone mit Erdbeeren				